[bookmark: _GoBack]ПЕРВАЯ ПОВТОРНАЯ ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ 
с 16.02.26 по 28.02.26
График отработок
	№п/п
	Дата
	Преподаватель
	Время
	Кабинет

	1
	16.02.26
	Меркурьева Г.Ю.
	16.00
	408

	2
	18.02.26
	Камаева С.С.
	16.00
	408

	3
	20.02.26
	Камаева С.С., 
	16.00
	408

	4
	25.02.26
	Меркурьева Г.Ю.
	16.00
	408




Пересдача экзамена состоится 27.02.2026 в 16.00
Зачёт по фармацевтической пропедевтической практике 27.02.2026 в 16.00



Директор Института Фармации
Доцент                                                                                     Мустафин Р.И.

